
UCHWAŁA NR  XII/66/2015           
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/61/2015 Rady Gminy Rudnik z dnia 25.11.2015r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Rudnik na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty 

budowlane, przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1515 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 

Dz. U. z 2014r. poz. 1446 z późn. zmi.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr XI/61/2015 Rady Gminy Rudnik w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

z budżetu Gminy Rudnik na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane, przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków - w ten sposób, że § 7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Udzielona dotacja podlega 

rozliczeniu w terminie określonym w umowie, nie później jednak niż do dnia 31 stycznia następnego roku." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia jej opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mirosław Golijasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BEDRL-ZHKJE-OSWWK-HDNWJ-BHUGZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany dokonuje się w celu dostosowania zapisów Uchwały Rady do ogólnych zasad rozliczania dotracji 
wynikających z art 251 ustawy o finansach publicznych. 

Id: BEDRL-ZHKJE-OSWWK-HDNWJ-BHUGZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



